
RP.0022.206.2014     

      Protokół Nr 206/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 31 lipca 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji,  w dniu 31 lipca
2014  roku,  o  godz.  1345  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej
dotyczące umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację
zadania  „Opracowanie  dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  z
rozbudową ul. Fabrycznej w Czarnej Białostockiej na odcinku od zalewu
do ul. Wrzosowej”.

3. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie  wybudowania  chodnika  w  miejscowości  Kulikówka  oraz
wykonania remontu odcinka Obrubniki – Szaciły.

4. Udzielenie  odpowiedzi  na  wniosek  o  stwierdzenie  zasiedzenia
nieruchomości,  skierowany  do  Sądu  Rejonowego  w  Białymstoku,
dotyczący działek położonych w Łapach przy ul. Pięknej i ul. Granicznej.

5. Zapoznanie  się  z  pismem  PZD  w  sprawie  wycofania  wniosków
skierowanych do Wojewody Podlaskiego.

6. Zapoznanie  się  z  pismem Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w sprawie
negatywnej opinii odnośnie pozbawienia ulicy Fabrycznej kategorii drogi
powiatowej  na  odcinku od  ulicy  Piłsudskiego do skrzyżowania  z  ulicą
Sienkiewicza.

7. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Łapy  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  na  opracowanie  zadania  inwestycyjnego:  „Opracowanie
dokumentacji projektowej na przebudowę z rozbudową drogi powiatowej
Nr 1521B na odcinku Łapy Pluśniaki – droga powiatowa Nr 1522B, wraz z
rozbiórką i budową mostu na rzece Szeroka Struga”.

8. Zapoznanie  się  z  uchwałami  Zarządu  Powiatu  Hajnowskiego,
Sokólskiego, Łomżyńskiego, Wysokomazowieckiego i Zambrowskiego w
sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej  pozbawienia  kategorii  drogi
powiatowej nr 2303B ul. Fabrycznej w Czarnej Białostockiej.

9. Zapoznanie się z pismem Wojewody Podlaskiego w sprawie odwołania
od decyzji komunalizacyjnej (wieś Gnieciuki, gm. Zabłudów).

10. Podpisanie protokołu uzgodnień w sprawie zawarcia umowy darowizny
nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy  Łapy,  położonej  we  wsi
Gąsówka Osse Bagno.



11. Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

12. Zapoznanie się z pismem Dyrektora I LO w Łapach w sprawie wynajęcia
mieszkania lokatorskiego w budynku szkoły.

13. Zapoznanie  się  z  pismem  skierowanym  do  Zakładu  Wodociągów  i
Kanalizacji w sprawie udzielenia odpowiedzi dotyczącej wybudowania i
oddania do użytku wodociągu miejskiego przebiegającego przez działkę
nr 339/4 położoną w Uhowie.

14. Zapoznanie  się  z  pismem  w  sprawie  wyznaczenia  terminu  wizji  na
gruncie działki położonej w Choroszczy przy ul. Mickiewicza.

15. Zapoznanie  się  z  pismem  skierowanym  do  Wojewody  Podlaskiego  w
sprawie wrażenia zgody na zmianę sposobu korzystania z nieruchomości
położonej w obrębie Nowodworce, gm. Wasilków.

16. Zapoznanie  się  z  postanowieniem  Starosty  Wysokomazowieckiego  w
sprawie  przedłużenia  terminu  wnioskodawczyni  do  zapoznania  się  z
dokumentami dotyczącymi pozbawienia prawa własności nieruchomości
położonej w Łapach przy ul. Sikorskiego 64.

17. Zapoznanie się z decyzją Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie
wygaśnięcia decyzji zatwierdzającej podział nieruchomości położonej w
obrębie Horodniany.

18. Zapoznanie  się  z  decyzją  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
zatwierdzenia podziału nieruchomości położonej w obrębie Turczyn.

19. Zapoznanie  się  z  decyzjami  w  sprawie  ustalenia  odszkodowania  za
nieruchomość zajętą pod drogę powiatową.

20. Zapoznanie  się  z  decyzją  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

21. Rozpatrzenie pisma Fundacji  Forum Inicjatyw Rozwojowych w sprawie
zawarcia  umowy  darowizny  dotyczącej  ekologicznego  budynku
gospodarczego  ze  słomy  i  gliny,  położonego  w  Supraślu  przy  ul.
Białostockiej.

22. Rozpatrzenie  pisma  Zarządu  Województwa  Podlaskiego  w  sprawie
przygotowania  wieńca  dożynkowego  na  tegoroczne  Dożynki
Wojewódzkie.

23. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru  zajęć
indywidualnego nauczania (uczeń klasy III  w II  LO w ZSM w Łapach)
(671/2014).

24. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru  zajęć
indywidualnego nauczania (uczeń klasy III  w II  LO w  ZSM w Łapach)
(672/2014).

25. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru  zajęć
indywidualnego nauczania (uczennica klasy II w II LO w ZSM w Łapach)
(673/2014).

26. Rozpatrzenie  wniosków  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie.  



27. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji do oceny przydatności do
dalszego  użytkowania  składników  majątku  ruchomego  likwidowanego
Centrum Edukacji w Supraślu (674/2014). 

28. Zapoznanie się  z  wynikami  ze spisu z  natury majątku likwidowanego
Centrum Edukacji w Supraślu.

29. Rozpatrzenie  pism  w  sprawie  zakupów  inwestycyjnych  w  szkołach  i
jednostkach budżetowych.

30. Rozpatrzenie  pisma  Polskiego  Stowarzyszenia  Łucznictwa  Konnego  w
sprawie  sfinansowania  organizacji  V  Międzynarodowych  Zawodów  w
Łucznictwie Konnym Tatarów Polskich.

31. Udzielenie odpowiedzi na pismo Dyrektora POSiR „Bukowisko” w sprawie
nieodpłatnego przekazania samochodu ciężarowo - uniwersalnego marki
Żuk będącego na stanie Domu Dziecka w Supraślu.

32. Podjęcie  2  uchwał  w  sprawie  zmiany  Regulaminu  Organizacyjnego  Domu
Dziecka Nr 1 i Nr 2 w Krasnem (675/2014, 676/2014).

33. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Domu Dziecka
w Supraślu (677/2014).

34. Zapoznanie  się  z  pismem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  sprawie
ogłoszenia resortowego programu.

35. Upoważnienie  do podpisania  oferty  na resortowy program wspierania
rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2014.

36. Sprawy różne.

 

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 205/2014 z dnia 24 lipca 2014 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Udzielenie odpowiedzi na pismo Burmistrza Czarnej Białostockiej
dotyczące umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację
zadania  „Opracowanie  dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  z
rozbudową ul. Fabrycznej w Czarnej Białostockiej na odcinku od zalewu
do ul. Wrzosowej”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Burmistrza Czarnej Białostockiej.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż nazwa ww. zadania nie może zostać zmieniona. W celu
wyłonienia  projektanta,  został  ogłoszony  przetarg  nieograniczony,  zgodnie  z
którym przedmiotem zamówienia było: opracowanie dokumentacji projektowej na
„Przebudowę z rozbudową ul. Fabrycznej w Czarnej Białostockiej na odcinku od
zalewu do ul. Wrzosowej”. Tytuł zadania został określony we wniosku o wydanie
decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. W związku z tym zwrócono
się z prośbą o zmianę uchwały Rady Gminy w Czarnej Białostockiej.



Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 2/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 3

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w
sprawie  wybudowania  chodnika  w  miejscowości  Kulikówka  oraz
wykonania remontu odcinka Obrubniki – Szaciły.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, przedstawiła Zarządowi uzasadnienie udzielenia odpowiedzi, której
treść zawarta została w projekcie pisma. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Udzielenie  odpowiedzi  na  wniosek  o  stwierdzenie  zasiedzenia
nieruchomości,  skierowany  do  Sądu  Rejonowego  w  Białymstoku,
dotyczący działek położonych w Łapach przy ul. Pięknej i ul. Granicznej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na wniosek o stwierdzenie zasiedzenia nieruchomości, skierowanych
do  Sądu  Rejonowego  w  Białymstoku  przez  osobę  fizyczną,  dotyczący  działek
gruntu położonych w Łapach przy ul. Pięknej i Granicznej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Zapoznanie  się  z  pismem  PZD  w  sprawie  wycofania  wniosków
skierowanych do Wojewody Podlaskiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  Dyrektora PZD /zał. nr 5/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż części gruntu wskazane w powyższych wnioskach /zał.
nr  6-9/  powinny  zostać  nabyte  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  pod  drogę
powiatową, na podstawie innych przepisów prawa.



Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w
sprawie  negatywnej  opinii  odnośnie  pozbawienia  ulicy  Fabrycznej
kategorii  drogi  powiatowej  na  odcinku  od  ulicy  Piłsudskiego  do
skrzyżowania z ulicą Sienkiewicza.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  Burmistrza Czarnej Białostockiej /zał. nr 10/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, omówiła proces przygotowania do wyłączenia z eksploatacji części
drogi powiatowej jaką jest ulica Fabryczna. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Łapy  w sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  na  opracowanie  zadania  inwestycyjnego:  „Opracowanie
dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  z  rozbudową  drogi
powiatowej Nr 1521B na odcinku Łapy Pluśniaki – droga powiatowa Nr
1522B, wraz z rozbiórką i budową mostu na rzece Szeroka Struga”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy z Gminą Łapy /zał. nr 11/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż Gmina Łapy zobowiązuje się do udzielenia Powiatowi
Białostockiemu pomocy finansowej  w formie dotacji  celowej  w wysokości  50%
kosztów  na  dofinansowanie  powyższego  zadania,  gdzie  zapewnia  na  ten  cel
środki finansowe w wysokości 65.000 zł.    

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Zapoznanie się  z  uchwałami Zarządu  Powiatu  Hajnowskiego,
Sokólskiego,  Łomżyńskiego,  Wysokomazowieckiego  i
Zambrowskiego w  sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej  pozbawienia
kategorii  drogi  powiatowej  nr  2303B  ul.  Fabrycznej  w  Czarnej
Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z



ww. uchwałami /zał. nr 13-17/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  wyjaśniła  iż  Zarząd  Powiatu  Hajnowskiego,  Sokólskiego,
Łomżyńskiego, Wysokomazowieckiego i Zambrowskiego pozytywnie zaopiniowali
pozbawienie  kategorii  drogi  powiatowej  nr  2303B  ul.  Fabrycznej  w  Czarnej
Białostockiej na odcinku od skrzyżowania z ul. Sienkiewicza do skrzyżowania z ul.
Piłsudskiego z powodu wyłączenia tego odcinka z użytkowania.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Zapoznanie  się  z  pismem  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
odwołania od decyzji komunalizacyjnej (wieś Gnieciuki, gm. Zabłudów).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  Wojewody Podlaskiego /zał. nr 18/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, wyjaśniła iż w ww. sprawa trafiła do Ministra Infrastruktury i Rozwoju
ze względu na odwołanie się właścicieli gruntu.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad 10

Podpisanie  protokołu  uzgodnień  w  sprawie  zawarcia  umowy
darowizny nieruchomości stanowiącej własność Gminy Łapy, położonej
we wsi Gąsówka Osse Bagno.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z protokołem uzgodnień.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  protokół  obejmuje  uzgodnienia  stron  odnośnie
zawarcia  umowy  darowizny  nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy  Łapy,
położonej we wsi Gąsówka Osse Bagno oznaczonej nr geod. 125/1 o pow. 46 m 2 .
Przedmiotowa nieruchomość darowana jest z przeznaczeniem na cel publiczny –
poszerzenie drogi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
protokół  uzgodnień,  upoważniając do  jego podpisania  Pana Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 11

Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.



Wydział Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego:

 o  założenie  księgi  wieczystej,  do  której  dołącza  się  nieruchomość  Nr
BI1B/00203875/5, położoną w miejscowości Żuki, gm. Tykocin.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonego wniosku, upoważniając do jego podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 12

Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  I  LO  w  Łapach  w  sprawie
wynajęcia mieszkania lokatorskiego w budynku szkoły.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora  I  LO w Łapach,  który  poinformował,  że  od dnia  1  sierpnia
2014r. zostanie wynajęte mieszkanie lokatorskie w budynku szkoły /zał. nr 21/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 13

Zapoznanie się z pismem skierowanym do Zakładu Wodociągów i
Kanalizacji w sprawie udzielenia odpowiedzi dotyczącej wybudowania i
oddania do użytku wodociągu miejskiego przebiegającego przez działkę
nr 339/4 położoną w Uhowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem skierowanym do Zakładu Wodociągów i Kanalizacji /zał. nr 22/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 14

Zapoznanie się z pismem w sprawie wyznaczenia terminu wizji na
gruncie działki położonej w Choroszczy przy ul. Mickiewicza.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. pismem /zał. nr 23/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  w  związku  z  toczącym  się  postępowaniem
administracyjnym  o  zwrot  części  wywłaszczonej  nieruchomości  położonej  w
Choroszczy przy ul. Mickiewicza odbędzie się 19 sierpnia 2014r. wizja na gruncie
działki  będącej  przedmiotem  roszczenia,  w  celu  ustalenia  stanu  jej
zagospodarowania.



Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 15

Zapoznanie się z pismem skierowanym do Wojewody Podlaskiego
w  sprawie  wrażenia  zgody  na  zmianę  sposobu  korzystania  z
nieruchomości położonej w obrębie Nowodworce, gm. Wasilków.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem skierowanym do Wojewody Podlaskiego /zał. nr 24/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśniła iż w piśmie zwrócono się do Wojewody Podlaskiego z
prośbą  o  wyrażenie  zgody  na  zmianę  sposobu  korzystania  z  nieruchomości
niezabudowanej,  oznaczonej  numerem  geodezyjnym  1364/1  o  powierzchni
0,4402  ha,  położonej  w  obrębie  Nowodworce,  gmina  Wasilków,  stanowiącej
własność  Powiatu  Białostockiego,  a  będącej  w  trwałym  zarządzie  Centrum
Edukacji w Supraślu.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 16

Zapoznanie się z postanowieniem Starosty Wysokomazowieckiego
w sprawie przedłużenia terminu wnioskodawczyni do zapoznania się z
dokumentami dotyczącymi pozbawienia prawa własności nieruchomości
położonej w Łapach przy ul. Sikorskiego 64.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
postanowieniem Starosty Wysokomazowieckiego w sprawie przedłużenia terminu
wnioskodawczyni  do  zapoznania  się  z  dokumentami  i  materiałami
zgromadzonymi w sprawie wszczętej z wniosku Zarządu Powiatu Białostockiego
dotyczącego pozbawienia prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w
Łapach przy ul. Sikorskiego 64, oznaczonej nr geod. 1091 o pow. 0,1870 ha w
celu budowy szkolnego obiektu sportowego /zał. nr 25/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
postanowieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 17

Zapoznanie  się  z  decyzją  Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  w
sprawie  wygaśnięcia  decyzji  zatwierdzającej  podział  nieruchomości
położonej w obrębie Horodniany.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww.  decyzją,  w  której  orzeka  się  wygaśnięcie  decyzji  zatwierdzającej  podział
nieruchomości  położonych w obrębie Horodniany, oznaczonych  jako działki  nr
282/3, 68/9 i 52/1 /zał. nr 26/.



Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.
Ad 18

Zapoznanie  się  z  decyzją  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
zatwierdzenia podziału nieruchomości położonej w obrębie Turczyn.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
decyzją Burmistrza Choroszczy /zał. nr 27/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśniła  iż  decyzja  dotyczy  zatwierdzenia  podziału
nieruchomości  położonej  w  obrębie  Turczyn,  gmina  Choroszcz  oznaczonej  nr
geod. 1/7 o pow. 0,1678 ha na działki nr 1/8 o pow. 0,0057 i 1/9 o pow. 0,1621 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 19

Zapoznanie się z decyzjami w sprawie ustalenia odszkodowania za
nieruchomość zajętą pod drogę powiatową.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał decyzje:

-  GKNII.683.2.33.2013  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 745/3 o pow. 0,0025 ha, położonej w
obrębie geodezyjnym Dobrzyniewo Duże, gm. Dobrzyniewo Duże /zał. nr 28/,

-  GKNII.683.2.34.2013  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 747/15 o pow. 0,0019 ha, położonej w
obrębie geodezyjnym Dobrzyniewo Duże, gm. Dobrzyniewo Duże /zał. nr 29/,

-  GKNII.683.2.37.2013  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 584/3 o pow. 0,0110 ha, położonej w
obrębie geodezyjnym Dobrzyniewo Duże, gm. Dobrzyniewo Duże /zał. nr 30/,

-  GKNII.683.2.38.2013  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 584/5 o pow. 0,0020 ha, położonej w
obrębie geodezyjnym Dobrzyniewo Duże, gm. Dobrzyniewo Duże /zał. nr 31/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 20

Zapoznanie  się  z  decyzją  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzję Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7533.2.179.2014.GL  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 244/1 o
powierzchni 0,0011 ha, położonej w obrębie Halickie, gmina Zabłudów /zał.  nr



32/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 21

Rozpatrzenie  pisma  Fundacji  Forum  Inicjatyw  Rozwojowych  w
sprawie zawarcia umowy darowizny dotyczącej ekologicznego budynku
gospodarczego  ze  słomy  i  gliny,  położonego  w  Supraślu  przy  ul.
Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem  Fundacji  Forum  Inicjatyw  Rozwojowych  oraz  z  projektem
umowy /zał. Nr 33-34/.

Pani  Mirosława  Drewnowska  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśniła iż zgodnie z porozumieniem budynek jest zlokalizowany
na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 482/8, położonej w Supraślu przy ul.
Białostockiej,  stanowiącej  własność Powiatu Białostockiego.  Fundacja  wystąpiła
do  Zarządu  z  propozycją  zawarcia  umowy  darowizny  ww.  budynku
posadowionego na gruncie należącym do Starostwa Powiatowego.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
projektem umowy darowizny.

Ponadto  Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie
zaakceptował umowę darowizny, upoważniając do jej podpisania Pana
Wiesława Pusza –  Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę
Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 35/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 22

Rozpatrzenie pisma Zarządu Województwa Podlaskiego w sprawie
przygotowania  wieńca  dożynkowego  na  tegoroczne  Dożynki
Wojewódzkie.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Zarządu Województwa Podlaskiego, który zwrócił się prośbą o
przygotowanie wieńca dożynkowego oraz uroczystą jego prezentację /zał. nr 36/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego negatywnie rozpatrzył ww. pismo.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 23

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru
zajęć  indywidualnego  nauczania  (uczeń  klasy  III  w  II  LO  w  ZSM  w
Łapach) (671/2014).



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 37/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż uchwała dotyczy określenia tygodniowego
wymiaru  zajęć  indywidualnego  nauczania  ucznia  klasy  III  w  II  Liceum
Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Mechanicznych w Łapach. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
671/2014 z dnia 31 lipca 2014 roku w sprawie określenia tygodniowego
wymiaru zajęć indywidualnego nauczania /zał. nr 38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 24

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru
zajęć  indywidualnego  nauczania  (uczeń klasy  III  w  II  LO w  ZSM  w
Łapach) (672/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 39/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż uchwała dotyczy określenia tygodniowego
wymiaru  zajęć  indywidualnego  nauczania  ucznia  klasy  III  w  II  Liceum
Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Mechanicznych w Łapach.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
672/2014 z dnia 31 lipca 2014 roku w sprawie określenia tygodniowego
wymiaru zajęć indywidualnego nauczania /zał. nr 40/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 25

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  tygodniowego  wymiaru
zajęć indywidualnego nauczania (uczennica klasy II  w II  LO w ZSM w
Łapach) (673/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 41/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż uchwała dotyczy określenia tygodniowego
wymiaru  zajęć  indywidualnego  nauczania  uczennicy  klasy  II  w  II  Liceum
Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Mechanicznych w Łapach.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
673/2014 z dnia 31 lipca 2014 roku w sprawie określenia tygodniowego
wymiaru zajęć indywidualnego nauczania /zał. nr 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 26

Rozpatrzenie wniosków Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania



Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie.  

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wnioski Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  pierwszy wniosek  dotyczy  przesunięcia
środków finansowych w Starostwie Powiatowym w rozdziale 80195 z paragrafu
wynagrodzenia osobowe na wynagrodzenia bezosobowe. Dotyczy to zatrudnienia
od 1 września likwidatora w Centrum Edukacji w Supraślu. Drugi wniosek dotyczy
przesunięcia środków ze Starostwa z pozostałej działalności dla Zespołu Szkół w
Czarnej Białostockiej i Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach. Zmiana pozwoli
na wypłatę odpraw redukcyjnych dla nauczycieli  i  pracowników obsługi.  Trzeci
wniosek  dotyczy  darowizny  z  Gminy  Choroszcz  na  realizację  przez  Poradnię
Psychologiczno  –  Pedagogiczną  w  Białymstoku  programu  multimedialnego
„Słyszę i Widzę”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok /zał. nr 43/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok /zał. nr 44-45/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 27

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  do  oceny
przydatności do dalszego użytkowania składników majątku ruchomego
likwidowanego Centrum Edukacji w Supraślu (674/2014). 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 46/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedstawiła skład Komisji oraz omówiła szczegółowy
zakres i sposób działania Komisji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
674/2014 z  dnia  31 lipca 2014 roku w sprawie  powołania  Komisji  do
oceny  przydatności  do  dalszego  użytkowania  składników  majątku
ruchomego likwidowanego Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 47/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 28

Zapoznanie  się  z  wynikami  ze  spisu  z  natury  majątku
likwidowanego Centrum Edukacji w Supraślu.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem w sprawie spisu z natury aktywów rzeczowych będących w dyspozycji
Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 48/.

Pani  Agnieszka  Szerenos  –  Inspektor  w  Wydziale  Budżetu  i  Finansów,
wyjaśniła iż w dniach od 23 do 30 czerwca 2014 r. zespół spisowy przeprowadził
spis z natury aktywów rzeczowych będących w dyspozycji Centrum Edukacji w
Supraślu. W trakcie inwentaryzacji stwierdzono, że część aktywów jest zepsutych,
bądź  nie  nadaje  się  do  dalszego  użytku.  Są  też  rzeczy,  które  nie  są  na
wyposażeniu,  ale  są  wartościowe  ze  względu  na  wartość  muzealną:  stare
maszyny do pisania, sprzęt muzyczny. Trzeba byłoby Komisją jeszcze raz powołać
celem oceny przydatności wspomnianych przedmiotów. 

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  dodała  że  są
jeszcze zbiory biblioteczne,  które trzeba w jakiś sposób zagospodarować.  Pani
Skarbnik  wyjaśniła  iż  można  wrócić  do  pomysłu  izby  historycznej  i
wygospodarować pomieszczenie w Centrum. Wtedy można wszelkie pamiątki po
szkole, zdjęcia, puchary i sztandary zgromadzić dla potomności. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się ze spisem z natury. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 29

Rozpatrzenie pism w sprawie zakupów inwestycyjnych w szkołach i
jednostkach budżetowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wnioski:

1. Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach, który zwrócił się
z prośbą o zwiększenie planu finansowego placówki  o  kwotę 350.000,00 zł,  z
przeznaczeniem  na  zakup  inwestycyjny  4-osiowego  centrum  frezarskiego  na
potrzeby prowadzonego kształcenia praktycznego dla uczniów w ramach nauki
programowej w zawodzie technik mechanik /zał. nr 49/.

2.  Dyrektora Zespołu Szkół  w Michałowie,  która zwróciła  się z prośbą o
przyznanie szkole środków finansowych na wymianę pokrycia dachu nad częścią
biurową budynku szkolnego przy ul.  Leśnej  w Michałowie.  Szacowana wartość
inwestycji to 55.000,00 zł /zał. nr 50/.

3.  Dyrektora I  Liceum Ogólnokształcącego w Łapach, który zwrócił  się z
prośbą  o  zwiększenie  środków budżetowych  w kwocie  20.000,00  zł  na  zakup
traktora ogrodniczego z wyposażeniem kosiarki  i  pługa śnieżnego oraz tablicy
interaktywnej /zał. nr 51/.

4. Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach, która zwróciła się z
prośbą o zwiększenie budżetu szkoły o kwotę 5.000,00 zł na zakup urządzenia do
mycia elewacji budynku i polbruku wokół szkoły /zał. nr 52/.

5.  Dyrektora Zespołu Szkół  w Czarnej  Białostockiej,  która zwróciła  się z
prośbą zwiększenie planu wydatków budżetowych na zakup nowego serwera na
potrzeby szkoły w kwocie ok. 6 000 zł oraz projektora multimedialnego, którego
szacunkowy koszt wynosi ok. 3 500 zł /zał. nr 53/.

6. Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej, zwróciła
się  z  prośbą  o  rozważenie  możliwości  zakupu  urządzenia  do  terapii  EEG
Biofeedback /zał. nr 54/.



7.  Dyrektora  Powiatowego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  „Bukowisko”  w
Supraślu /zał. nr 55/, który zwrócił się z prośbą o przyznanie dotacji na: 

- przegląd przed sezonem grzewczym kotłowni gazowej, 

- rozbudowę istniejącej sieci monitoringu w związku z likwidacją Centrum
Edukacji, 

- wykonanie pokrycia blachodachówką na budynku stołówki, 

- pokrycie domu przy ul. Białostockiej 40, 

-  wykonanie klimatyzacji  w celu poprawy warunków dla przebywających
gości w jadalni, 

-  przebudowa  posadzki  na  sali,  która  służy  jako  konsumpcyjna  i
szkoleniowa. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wnioskami oraz
przekazał  je  do  Pani  Skarbnik  celem  przeanalizowania  możliwości
finansowych i wyboru zadań, które będą sfinanansowane.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 30

Rozpatrzenie pisma Polskiego Stowarzyszenia Łucznictwa Konnego
w sprawie sfinansowania organizacji V Międzynarodowych Zawodów w
Łucznictwie Konnym Tatarów Polskich.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem w Polskiego Stowarzyszenia Łucznictwa Konnego, w którym zaproszono
Starostwo  Powiatowe  w  Białymstoku  do  wzięcia  udziału  w  ww.  wydarzeniu
poprzez częściowe sfinansowanie działań promocyjnych oraz użyczenia namiotu
na czas trwania zawodów /zał. nr 56/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  pismem  oraz
skierował  sprawę  do  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego celem udzielenia negatywnej odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 31

Udzielenie odpowiedzi na pismo Dyrektora POSiR „Bukowisko” w
sprawie  nieodpłatnego  przekazania  samochodu  ciężarowo  -
uniwersalnego marki Żuk będącego na stanie Domu Dziecka w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem pisma do Dyrektora POSiR „Bukowisko” w Supraślu /zał. nr 57/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  została  przeprowadzona  procedura  i
samochód ciężarowo - uniwersalny marki Żuk będący na stanie Domu Dziecka w
Supraślu zostanie przekazany między jednostkami. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 58/.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 32

Podjęcie 2 uchwał w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego
Domu Dziecka Nr 1 i Nr 2 w Krasnem (675/2014, 676/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektami uchwał /zał. nr 59-60/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Domu
Dziecka Nr 1 i Nr 2 w Krasnem.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
675/2014  z  dnia  31  lipca  2014  roku  w  sprawie  zmiany  Regulaminu
Organizacyjnego Domu Dziecka Nr 1 w Krasnem /zał. nr 61/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
676/2014  z  dnia  31  lipca  2014  roku  w  sprawie  zmiany  Regulaminu
Organizacyjnego Domu Dziecka Nr 2 w Krasnem /zał. nr 62/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 33

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego
Domu Dziecka w Supraślu (677/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 63/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Domu
Dziecka w Supraślu.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
677/2014  z  dnia  31  lipca  2014  roku  w  sprawie  zmiany  Regulaminu
Organizacyjnego Domu Dziecka w Supraślu /zał. nr 64/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 34

Zapoznanie się z  pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie ogłoszenia resortowego programu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego /zał. nr 65/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  przedstawiła  cele  resortowego  programu  wspierania
rozwoju rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2014.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.



Ad 35

Upoważnienie  do  podpisania  oferty  na  resortowy  program
wspierania rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2014.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku poprosiła o upoważnienie dwóch członków Zarządu do
podpisania oferty na resortowy program wspierania rodzinnej pieczy zastępczej
na rok 2014.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  Panią
Barbarę Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego do
podpisania ww. oferty. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 36
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 31 lipca 2014 roku zakończyło się o godzinie 1540.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den – Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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